

Protokół Nr 53/11
z posiedzenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego
odbytego w dniu 19 października 2011 roku.

Posiedzenie Zarządu otworzył i obradom przewodniczył P. G. Świercz – Wicemarszałek Województwa Świętokrzyskiego.

W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli Członkowie Zarządu/ nieobecni: P. A. Jarubas - Marszałek Województwa Świętokrzyskiego - nieobecność usprawiedliwiona/ oraz osoby zaproszone, zgodnie z załączoną listą obecności /Zał. Nr 1/.

Przewodniczący obrad stwierdził, że Zarząd jest prawomocny do podejmowania uchwał.

Porządek Nr 53 posiedzenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego:

- 1. wniosek w sprawie przyjęcia zaktualizowanego Roczego Planu Działań Informacyjnych i Promocyjnych na 2011 rok dla Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013;**
- 2. wniosek w sprawie przesunięcia środków w Planie działań promocyjnych na 2011 rok między zadaniami w ramach Dz. 750, Rozdz. 75075;**
- 3. podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla dyrektora Policealnej Szkoły Medycznej im. Hanny Chrzanowskiej w Morawicy, pani Renaty Antos, do podpisania i wykonania umowy partnerskiej ze Stowarzyszeniem Integracja i Rozwój na realizację projektu "Potencjał-zawód-praca" w ramach POKL priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, działanie 9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości kształcenia zawodowego;**
- 4. wniosek w sprawie wyrażenia zgody na wprowadzenie nowego zadania do zbiorczego rocznego planu zamówień publicznych na rok 2011 r. pn. "Marszałkowe Mikołajki" w kwocie 19.619,20 zł. Przesunięcie na ten cel pozostałych środków z zadań dotyczących: (Dni Województwa, Zakupu aktualizacji prognozy pogody, Folderu informacyjnego Portalu "Wrota Świętokrzyskie", Dystrybucji sygnału radiowego w Internecie, Dozoru technicznego radia oraz Różnych opłaty i składek, licencji na muzykę) o łącznej kwocie 19.619,20 zł w ramach Działu 750 Rozdziału 75075 § 4300 usytuowanej w jednostce organizacyjnej Biura Komunikacji Społecznej;**
- 5. wniosek w sprawie zmiany Uchwały Nr 257/11 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 20 kwietnia 2011r. w sprawie powołania Zespołu Opiniującego wnioski w sprawach: -dofinansowania ze środków PFRON robót budowlanych w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1994r. - Prawo budowlane (Dz.U. z 2006r. Nr 156, poz. 1118 z późn. zm.), dotyczących obiektów służących rehabilitacji, w związku z potrzebami osóbniepełnosprawnych, z wyjątkiem rozbiórki tych obiektów; - dofinansowania ze środków PFRON kosztów tworzenia i działania zakładów aktywności zawodowej;**

6. wniosek w sprawie przyjęcia informacji z kontroli przeprowadzonej w Stowarzyszeniu Psychoprofilaktyki „Spójrz Inaczej” w Starachowicach;
7. wniosek w sprawie przyjęcia informacji dotyczącej braku możliwości wykorzystania przez Samorząd Województwa Świętokrzyskiego w roku 2011 pełnej puli środków PFRON przekazanych na realizację zadań określonych w ustawie o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych;
8. podjęcie uchwały w sprawie konsultacji projektu Programu Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 2012r.;
9. wniosek w sprawie przyjęcia informacji o stanie zobowiązań oraz bieżąca analiza dochodów i wydatków wg stanu na 31 sierpnia 2011r., w podmiotach leczniczych podległych Samorządowi Województwa Świętokrzyskiego;
10. podjęcie uchwał w sprawie zmian Statutów następujących podmiotów leczniczych: Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego w Kielcach Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach;
11. wniosek w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu pracy komisji konkursowej powołanej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach;
12. wniosek w sprawie przyjęcia informacji na temat przygotowywania:
1) projektu aktualizacji „Planu gospodarki odpadami dla województwa świętokrzyskiego”, 2) projektu uchwały w sprawie wykonania „Planu gospodarki odpadami dla województwa świętokrzyskiego”;
13. wniosek w sprawie rozpatrzenia uwag i wniosków do projektu „Programu ochrony powietrza dla województwa świętokrzyskiego: Część A – strefa miasto Kielce – ze względu na przekroczenia pyłu PM10, pyłu PM2,5 i benzo(a)pirenu; Część B – strefa świętokrzyska – ze względu na przekroczenia pyłu PM10 i benzo(a)pirenu; Część C – strefa świętokrzyska – ze względu na przekroczenia ozonu” wraz z „Prognozą oddziaływania na środowisko projektu Programu ochrony powietrza dla województwa świętokrzyskiego”;
14. przyjęcie projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego dotyczącej wyznaczenia aglomeracji Pińczów i skierowanie jej na posiedzenie Komisji Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska oraz na posiedzenie Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego;
15. przyjęcie projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie likwidacji aglomeracji Koprzywnica, skierowanie na posiedzenie Komisji Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie likwidacji aglomeracji Koprzywnica, skierowania na posiedzenie Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie likwidacji aglomeracji Koprzywnica, przyjęcie projektu uchwały Sejmiku

Województwa Świętokrzyskiego w sprawie projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego dotyczącej wyznaczenia aglomeracji Koprzywnica, skierowanie na posiedzenie Komisji Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego - dotyczącej wyznaczenia aglomeracji Koprzywnica, skierowania na posiedzenie Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego dotyczącej wyznaczenia aglomeracji Koprzywnica;

16. przyjęcie projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie - likwidacji aglomeracji Nowy Korczyn, skierowanie na posiedzenie Komisji Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie likwidacji aglomeracji Nowy Korczyn, skierowania na posiedzenie Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie likwidacji aglomeracji Nowy Korczyn, przyjęcie projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego dotyczącej - wyznaczenia aglomeracji Nowy Korczyn, skierowanie na posiedzenie Komisji Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego dotyczącej wyznaczenia aglomeracji Nowy Korczyn, skierowania na posiedzenie Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego dotyczącej wyznaczenia aglomeracji Nowy Korczyn;
17. przyjęcie projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie - likwidacji aglomeracji Mniów, skierowanie na posiedzenie Komisji Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie likwidacji aglomeracji Mniów, skierowania na posiedzenie Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie likwidacji aglomeracji Mniów, przyjęcie projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego dotyczącej - wyznaczenia aglomeracji Mniów, skierowanie na posiedzenie Komisji Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego dotyczącej wyznaczenia aglomeracji Mniów, skierowania na posiedzenie Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego dotyczącej wyznaczenia aglomeracji Mniów;

18. podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 385/11 z dnia 22 czerwca 2011r. w sprawie przyjęcia Planu Działania na lata 2010 – 2011 realizowanego w Województwie Świętokrzyskim w ramach Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich;
19. wniosek w sprawie rozpatrzenia możliwości zwiększenia środków finansowych stanowiących wkład własny samorządu województwa na realizację zadania „Odbudowa zapory, upustu dennego oraz jazu piętrzącego wraz z kanałem odpływowym poniżej jazu zbiornika wodnego „Rejów” przyjętego do finansowania w ramach RPOWŚ na lata 2007 – 2013 Oś priorytetowa 4 – Rozwój infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej, działanie 4.1 Rozwój regionalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej;
20. wniosek Naczelnika Urzędu Skarbowego w Kazimierzy Wielkiej o wyrażenie zgody na dysponowanie nieruchomością położoną w Kazimierzy Wielkiej przy ul. Kościuszki, oznaczoną w ewidencji gruntów, jako działki: nr 167/4, nr 2564/16, nr 2564/19 i nr 2564/27 o łącznej powierzchni 0,2755 ha, na cele budowlane;
21. wniosek w sprawie zmiany uchwały Nr 2858/2010 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 15 września 2010 r. w sprawie zatwierdzenia dokumentu pn. „Zasady Realizacji Projektu pt. Skuteczna Aktywizacja w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, Priorytet VI Rynek pracy otwarty dla wszystkich, Działanie 6.1 Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie, Poddziałanie 6.1.2 Wsparcie powiatowych i wojewódzkich urzędów pracy w realizacji zadań na rzecz aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych w regionie przez Wydział Badań i Analiz Rynku Pracy Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach”;
22. wniosek w sprawie projektu „Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej – województwo świętokrzyskie”. 1.1. Udzielenia pełnomocnictwa do podpisywania dokumentów do w/w. projektu;
23. wniosek w sprawie wyrażenie zgody na przygotowanie wniosku i przyjęcie projektu Uchwały na Sesję Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego o przyznaniu pomocy publicznej w postaci dotacji celowej na częściowe dofinansowanie kosztów utrzymania projektu „eIntegracja droga do przeciwdziałania wykluczeniu cyfrowemu w województwie świętokrzyskim”, dla jednostek województwa świętokrzyskiego biorących udział w w/w projekcie, realizowanego w ramach Działania 8.3. PO IG – Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu – eInclusion, polegającego na dostarczeniu internetu, sprzętu komputerowego, oprogramowania i urządzeń dla osób należących do grup wsparcia;
24. podjęcie /9/ uchwał budżetowych na 2011 rok.

Zarząd przyjął jednogłośnie porządek obrad.

Ad 1

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.1/ uczestniczyła P. A. Woźniak Zastępca Dyrektora Dep. Polityki Regionalnej.

Wniosek w sprawie przyjęcia zaktualizowanego Roczego Planu Działań Informacyjnych i Promocyjnych na 2011 rok dla Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Na podstawie Wytycznych w zakresie informacji i promocji zatwierdzonych przez Ministra Rozwoju Regionalnego, istnieje obowiązek przygotowania oraz przyjęcia przez Instytucję Zarządzającą RPOWŚ 2007-2013 rocznego planu działań informacyjnych i promocyjnych na dany rok kalendarzowy.

Zarząd przyjął zaktualizowany Roczny Plan Działań Informacyjnych i Promocyjnych na 2011 rok dla Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013.

W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 636/11.

Ad 2

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.2-3/ uczestniczyła P. M. Kowalińska Zastępca Dyrektora Dep. PEKSiT.

Wniosek w sprawie przesunięcia środków w Planie działań promocyjnych na 2011 rok między zadaniami w ramach Dz. 750, Rozdz. 75075, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W bieżącym roku Zarząd Województwa Świętokrzyskiego zaakceptował Plan zadań promocyjnych na rok 2011. Niektóre z zadań zawartych w Planie zostały już zrealizowane mniejszym nakładem środków finansowych, w związku z tym istnieje możliwość przeniesienia pozostałych kwot na realizację przez Oddział innych zadań z zakresu promocji.

Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek w powyższej sprawie.

Ad 3

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla dyrektora Policealnej Szkoły Medycznej im. Hanny Chrzanowskiej w Morawicy, pani Renaty Antos, do podpisania i wykonania umowy partnerskiej ze Stowarzyszeniem Integracja i Rozwój na realizację projektu "Potencjał-zawód-praca" w ramach POKL priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, działanie 9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości kształcenia zawodowego, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Dyrektor Policealnej Szkoły Medycznej im. Hanny Chrzanowskiej w Morawicy, pani Renata Antos, zwróciła się z prośbą o upoważnienie jej do podpisania umowy partnerskiej ze Stowarzyszeniem Integracja i Rozwój na realizację projektu "Potencjał-zawód-praca". Projekt będzie realizowany w ramach POKL działanie 9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości kształcenia zawodowego. Termin realizacji projektu to 1 września 2012 do 30 września 2014 roku. W ramach projektu będą realizowane zadania: 1. doposażenie bazy dydaktycznej na powstającym kierunku technik usług kosmetycznych; 2. zajęcia dodatkowe dla uczniów podzielone na

zajęcia doskonalące, specjalistyczne i przygotowujące do egzaminów zawodowych; 3. wizyty zawodowe i staże; 4. ośrodek karier - utworzenie punktu konsultacyjnego.

Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek w powyższe sprawie. W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 637/11.

Ad 4

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.4/ uczestniczył P. D. Detka Dyrektor Biura Komunikacji Społecznej.

Wniosek w sprawie wyrażenia zgody na wprowadzenie nowego zadania do zbiorczego rocznego planu zamówień publicznych na rok 2011r. pn. "Marszałkowe Mikołajki" w kwocie 19.619,20 zł. Przesunięcie na ten cel pozostałych środków z zadań dotyczących: (Dni Województwa, Zakupu aktualizacji prognozy pogody, Folderu informacyjnego Portalu "Wrota Świętokrzyskie", Dystrybucji sygnału radiowego w Internecie, Dozoru technicznego radia oraz Różnych opłaty i składek, licencji na muzykę) o łącznej kwocie 19.619,20zł w ramach Działu 750 Rozdziału 75075 § 4300 usytuowanej w jednostce organizacyjnej Biura Komunikacji Społecznej, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Biuro Komunikacji Społecznej posiada środki finansowe na realizację nowego zadania pn. „Marszałkowe Mikołajki”, które będzie polegać na spotkaniu z dziećmi klas I-III szkół podstawowych z Województwa Świętokrzyskiego. W spotkaniu weźmie udział grupa około 350 dzieci.

Zarząd wyraził zgodę na wprowadzenie nowego zadania do zbiorczego rocznego planu zamówień publicznych na rok 2011r. pn. "Marszałkowe Mikołajki".

Ad 5

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.5-8/ uczestniczyła P. B. Jakacka-Green Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej.

Wniosek w sprawie zmiany Uchwały Nr 257/11 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 20 kwietnia 2011r. w sprawie powołania Zespołu Opiniującego wnioski w sprawach: -dofinansowania ze środków PFRON robót budowlanych w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1994r. - Prawo budowlane (Dz.U. z 2006r. Nr 156, poz. 1118 z późn. zm.), dotyczących obiektów służących rehabilitacji, w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych, z wyjątkiem rozbiórki tych obiektów; -dofinansowania ze środków PFRON kosztów tworzenia i działania zakładów aktywności zawodowej, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Konieczność wprowadzenia zmian do uchwały Nr 257/11 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 20 kwietnia 2011r. wynika ze zmiany składu osobowego Zespołu Opiniującego wnioski. Pani Jadwiga Górka przestała pełnić dotychczasową funkcję członka w Zespole Opiniującym. Z uwagi na powyższe zachodzi konieczność uzupełnienia składu osobowego tego Zespołu. Funkcję pełnioną przez Panią Jadwigę Górską przejmie pracownik Urzędu Marszałkowskiego - Pan Łukasz Bogdański, posiadający uprawnienia budowlane.

Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek i w wyniku dyskusji jednogłośnie podjął uchwałę nr 638/11.

Ad 6

Wniosek w sprawie przyjęcia informacji z kontroli przeprowadzonej w Stowarzyszeniu Psychoprofilaktyki „Spójrz Inaczej” w Starachowicach, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W związku z zakończeniem realizacji zadania publicznego zrealizowanego przez Stowarzyszenie Psychoprofilaktyki "Spójrz Inaczej" w Starachowicach, w dniu 12 września 2011r. przeprowadzono kontrolę i ocenę realizacji zadania. Nie stwierdzono nieprawidłowości przy realizacji umowy, więc nie przewiduje się wystąpienia pokontrolnego.

Zarząd przyjął powyższą informację.

Ad 7

Wniosek w sprawie przyjęcia informacji dotyczącej braku możliwości wykorzystania przez Samorząd Województwa Świętokrzyskiego w roku 2011 pełnej puli środków PFRON przekazanych na realizację zadań określonych w ustawie o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Uwzględniając wysokość środków Funduszu jakimi w br. dysponuje Samorząd Województwa Świętokrzyskiego oraz mniejsze zapotrzebowanie na te środki, samorząd województwa nie posiada możliwości rozdysponowania puli w pełnej wysokości m.in. z uwagi na obowiązujące w tym zakresie procedury, a tym samym różne prawne ograniczenia /np. terminowe co do składanych wniosków w przypadku dofinansowania robót budowlanych/. Z uwagi na obowiązujące w tym zakresie ustawowe terminy (co najmniej 21 dni na składanie ofert licząc od dnia ukazania się ogłoszenia o konkursie; termin 30 dni na składanie sprawozdań z realizacji zadań), nie jest możliwe ogłoszenie kolejnej edycji konkursu ofert dla fundacji oraz organizacji pozarządowych na wsparcie zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych. Tym samym istnieje brak możliwości dokonania ostatecznych rozliczeń z beneficjentami do końca 2011r.

Zarząd przyjął powyższą informację.

Ad 8

Podjęcie uchwały w sprawie konsultacji projektu Programu Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 2012r., członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zgodnie z zapisami ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie Samorząd Województwa Świętokrzyskiego zobligowany jest do uchwalenia Roczego Programu Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi. Nadrzędnym celem Programu jest określenie strategii samorządu województwa wobec organizacji pozarządowych i innych podmiotów wymienionych w art.3 ust. 3 w/w ustawy w realizacji ustawowych zadań województwa mających na celu poprawę warunków życia mieszkańców regionu. W Regionalnym Ośrodku Polityki Społecznej w oparciu o materiał przekazany z właściwych Departamentów Urzędu Marszałkowskiego,

zajmujących się współpracą z trzecim sektorem, opracowany został projekt Programu Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 2012r. Zawarte w Programie priorytety i zadania merytoryczne realizowane będą zgodnie z zasadami określonymi w/w ustawie.

Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek w powyższej sprawie i w wyniku dyskusji jednogłośnie podjął uchwałę nr 639/11.

Ad 9

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.9-11/ uczestniczył P. G. Stokowiec Dyrektor Dep. Ochrony Zdrowia.

Wniosek w sprawie przyjęcia informacji o stanie zobowiązań oraz bieżąca analiza dochodów i wydatków wg stanu na 31 sierpnia 2011r., w podmiotach leczniczych podległych Samorządowi Województwa Świętokrzyskiego, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd przyjął powyższą informację.

Ad 10

Podjęcie uchwał w sprawie zmian Statutów następujących podmiotów leczniczych: Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego w Kielcach Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Dyrektorzy Szpitali : - Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego w Kielcach oraz - Świętokrzyskiego Centrum Onkologii zwrócili się do Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z wnioskiem o dokonanie zmian w Statutach.

Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek w powyższej sprawie i w wyniku dyskusji jednogłośnie podjął uchwały 640/11 i 641/11.

Ad 11

Wniosek w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu pracy komisji konkursowej powołanej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Uchwałą Nr 486/11 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 3 sierpnia 2011 roku została powołana komisja konkursowa na stanowisko Dyrektora Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach w celu przeprowadzenia postępowania konkursowego na ww. stanowisko. W dniu 14 października 2011 roku odbyło się posiedzenie Komisji Konkursowej, która wyłoniła większością głosów w wyniku tajnego głosowania kandydaturę Pani Marty Solnicy.

Zarząd przyjął powyższą informację.

Za zawarciem umowy z Panią Martą Solnicą głosował Pan Piotr Żołądek – Członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego oraz Pan Kazimierz Kotowski- Członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego, przeciw głosował Pan Grzegorz Świercz – Wicemarszałek Województwa Świętokrzyskiego oraz Jan Maćkowiak- Członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego.

Zgodnie § 140 pkt 6 Statutu Województwa Świętokrzyskiego stanowiącego załącznik do uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego nr XXXIII/554/09

z dnia 30 grudnia 2009r. „ W przypadku równej liczby głosów rozstrzyga głos przewodniczącego Posiedzenia”. W związku z powyższym Zarząd nie wyraził zgody na nawiązanie stosunku pracy z Panią Martą Solnicą.

Ad 12

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.12-17/ uczestniczył P. J. Lis Zastępca Dyrektora Dep. ROWiŚ.

Wniosek w sprawie przyjęcia informacji na temat przygotowywania: 1) projektu aktualizacji „Planu gospodarki odpadami dla województwa świętokrzyskiego”, 2) projektu uchwały w sprawie wykonania „Planu gospodarki odpadami dla województwa świętokrzyskiego”, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd przyjął powyższą informację.

Ad 13

Wniosek w sprawie rozpatrzenia uwag i wniosków do projektu „Programu ochrony powietrza dla województwa świętokrzyskiego: Część A – strefa miasto Kielce – ze względu na przekroczenia pyłu PM10, pyłu PM2,5 i benzo(a)pirenu; Część B – strefa świętokrzyska – ze względu na przekroczenia pyłu PM10 i benzo(a)pirenu; Część C – strefa świętokrzyska – ze względu na przekroczenia ozonu” wraz z „Prognozą oddziaływania na środowisko projektu Programu ochrony powietrza dla województwa świętokrzyskiego”, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek w powyższej sprawie i w wyniku dyskusji jednogłośnie podjął uchwałę nr 642/11.

Ad 14

Przyjęcie projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego dotyczącej wyznaczenia aglomeracji Pińczów i skierowanie jej na posiedzenie Komisji Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska oraz na posiedzenie Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Gmina Pińczów wystąpiła do Marszałka Województwa Świętokrzyskiego o likwidację aglomeracji Pińczów i powołanie nowej w zmienionych granicach, w związku z wystąpieniem trudności w realizacji inwestycji zaplanowanych na obszarze aglomeracji, a tym samym dopełnieniu terminów wykonania zadań.

Zarząd przyjął projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego dotyczącej wyznaczenia aglomeracji Pińczów wraz ze skierowaniem jej na najbliższe posiedzenie Sejmiku.

Ad 15

Przyjęcie projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie- likwidacji aglomeracji Koprzywnica, skierowanie na posiedzenie Komisji Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie likwidacji aglomeracji Koprzywnica, skierowania na posiedzenie Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie likwidacji

aglomeracji Koprzywnica, przyjęcie projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego dotyczącej wyznaczenia aglomeracji Koprzywnica, skierowanie na posiedzenie Komisji Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego - dotyczącej wyznaczenia aglomeracji Koprzywnica, skierowania na posiedzenie Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego dotyczącej wyznaczenia aglomeracji Koprzywnica, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Urząd Miasta i Gminy w Koprzywnicy wystąpił do Marszałka Województwa Świętokrzyskiego o zmianę w/w aglomeracji. Zmiana ta jest podyktowana względami ekonomicznymi. W wielu miejscowościach należących do aglomeracji ze względu na niską gęstość zaludnienia nie uzyskano wymaganej liczby nowopodłączonych osób na 1 km budowanej sieci, co jest wyznacznikiem opłacalności realizacji inwestycji. Jednocześnie Urząd Miasta i Gminy Koprzywnica wystąpił z wnioskiem o utworzenie nowej aglomeracji Koprzywnica, sporządzonym zgodnie z rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 1 lipca 2010 r. w sprawie sposobu wyznaczania obszaru i granic aglomeracji.

Zarząd przyjął /2/ projekty uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w powyższej sprawie wraz ze skierowaniem jej na najbliższe posiedzenie Sejmiku.

Ad 16

Przyjęcie projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie - likwidacji aglomeracji Nowy Korczyn, skierowanie na posiedzenie Komisji Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie likwidacji aglomeracji Nowy Korczyn, skierowania na posiedzenie Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie likwidacji aglomeracji Nowy Korczyn, przyjęcie projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego dotyczącej - wyznaczenia aglomeracji Nowy Korczyn, skierowanie na posiedzenie Komisji Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego dotyczącej wyznaczenia aglomeracji Nowy Korczyn, skierowania na posiedzenie Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego dotyczącej wyznaczenia aglomeracji Nowy Korczyn, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Urząd Gminy Nowy Korczyn wystąpił do Marszałka Województwa Świętokrzyskiego o likwidację w/w aglomeracji. Zmiana ta jest podyktowana względami ekonomicznymi. W wielu miejscowościach należących do aglomeracji ze względu na niską gęstość zaludnienia nie uzyskano wymaganej liczby nowopodłączonych osób na 1 km budowanej sieci, co jest wyznacznikiem opłacalności realizacji inwestycji. Jednocześnie Gmina Nowy Korczyn wystąpiła z wnioskiem o utworzenie nowej aglomeracji Nowy Korczyn, sporządzonym zgodnie

z rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 1 lipca 2010 r. w sprawie sposobu wyznaczania obszaru i granic aglomeracji.

Zarząd przyjął /2/ projekty uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w powyższej sprawie wraz ze skierowaniem jej na najbliższe posiedzenie Sejmiku.

Ad 17

Przyjęcie projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie - likwidacji aglomeracji Mniów, skierowanie na posiedzenie Komisji Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie likwidacji aglomeracji Mniów, skierowania na posiedzenie Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie likwidacji aglomeracji Mniów, przyjęcie projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego dotyczącej - wyznaczenia aglomeracji Mniów, skierowanie na posiedzenie Komisji Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego dotyczącej wyznaczenia aglomeracji Mniów, skierowania na posiedzenie Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego dotyczącej wyznaczenia aglomeracji Mniów, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Gmina Mniów wystąpiła do Marszałka Województwa Świętokrzyskiego o zmianę w/w aglomeracji. Zmiana ta jest podyktowana względami ekonomicznymi. W wielu miejscowościach należących do aglomeracji ze względu na niską gęstość zaludnienia nie uzyskano wymaganej liczby nowopodłączonych osób na 1 km budowanej sieci, co jest wyznacznikiem opłacalności realizacji inwestycji. Gmina Mniów wystąpiła z wnioskiem o utworzenie nowej aglomeracji Mniów, sporządzonym zgodnie z rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 1 lipca 2010 r. w sprawie sposobu wyznaczania obszaru i granic aglomeracji.

Zarząd przyjął /2/ projekty uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w powyższej sprawie wraz ze skierowaniem jej na najbliższe posiedzenie Sejmiku.

Ad 18

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.18-19/ uczestniczył P. J. Śledziński Dyrektor Dep. ROWiŚ.

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 385/11 z dnia 22 czerwca 2011r. w sprawie przyjęcia Planu Działania na lata 2010 – 2011 realizowanego w Województwie Świętokrzyskim w ramach Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zgodnie z ustawą o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich, zadania Sekretariatów Regionalnych Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich wykonują Zarządy Województw. Do zadań sekretariatu regionalnego należy przygotowanie i realizacja Planu Działania w zakresie dotyczącym województwa.

Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek w sprawie zmiany uchwały Nr 385/11 z dnia 22 czerwca 2011r. w sprawie przyjęcia Planu Działania na lata 2010 – 2011 realizowanego w Województwie Świętokrzyskim w ramach Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich i w wyniku dyskusji jednogłośnie podjął uchwałę nr 643/11.

Ad 19

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.19/ uczestniczył P. P. Taborski Zastępca Dyrektora ŚZMiUW.

Wniosek w sprawie rozpatrzenia możliwości zwiększenia środków finansowych stanowiących wkład własny samorządu województwa na realizację zadania „Odbudowa zapory, upustu dennego oraz jazu piętrzącego wraz z kanałem odpływowym poniżej jazu zbiornika wodnego „Rejów” przyjętego do finansowania w ramach RPOWŚ na lata 2007 – 2013 Oś priorytetowa 4 – Rozwój infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej, działanie 4.1 Rozwój regionalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Świętokrzyski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach zwrócił się z wnioskiem o zabezpieczenie dodatkowych środków finansowych na realizację zadania pn.: „Odbudowa Zapory, upustu dennego oraz jazu piętrzącego wraz z kanałem odpływowym poniżej jazu zbiornika wodnego „Rejów” przyjętego do finansowania w ramach RPOWŚ na lata 2007 – 2013 Oś priorytetowa 4 – Rozwój infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej, działanie 4.1 Rozwój regionalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej.

Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek w powyższej sprawie.

Ad 20

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.20-21/ uczestniczył P. R. Dziejic Dyrektor Dep. NGiPP.

Wniosek Naczelnika Urzędu Skarbowego w Kazimierzy Wielkiej o wyrażenie zgody na dysponowanie nieruchomością położoną w Kazimierzy Wielkiej przy ul. Kościuszki, oznaczoną w ewidencji gruntów, jako działki: nr 167/4, nr 2564/16, nr 2564/19 i nr 2564/27 o łącznej powierzchni 0,2755 ha, na cele budowlane, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Województwo Świętokrzyskie jest właścicielem zabudowanej nieruchomości położonej w Kazimierzy Wielkiej przy ul. Kościuszki, oznaczonej w ewidencji gruntów, jako działki: nr 167/4, nr 2564/16, nr 2564/19 i nr 2564/27 o łącznej powierzchni 0,2755 ha, dla której Sąd Rejonowy w Kazimierzy Wielkiej prowadzi księgę wieczystą Kw Nr 34008. Nieruchomość ta znajduje się w nieodpłatnym użytkowaniu Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach. Naczelnik Urzędu Skarbowego w Kazimierzy Wielkiej wystąpił do Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach Oddziału w Kazimierzy Wielkiej o wyrażenie zgody na dysponowanie wyżej opisaną nieruchomością na cele budowlane, w związku z budową przyłącza kanalizacji sanitarnej odprowadzającej ścieki z budynku urzędu.

Zarząd wyraził zgodę Naczelnikowi Urzędu Skarbowego w Kazimierzy Wielkiej na dysponowanie nieruchomością położoną w Kazimierzy Wielkiej przy ul. Kościuszki, oznaczoną w ewidencji gruntów jako działki: nr 167/4, nr 2564/16, nr 2564/19 i nr 2564/27 o łącznej powierzchni 0,2755 ha, na cele budowlane związane z budową przyłącza kanalizacji sanitarnej, pod warunkiem przywrócenia ich do stanu pierwotnego.

Ad 21

Wniosek w sprawie zmiany uchwały Nr 2858/2010 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 15 września 2010 r. w sprawie zatwierdzenia dokumentu pn. „Zasady Realizacji Projektu pt. Skuteczna Aktywizacja w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, Priorytet VI Rynek pracy otwarty dla wszystkich, Działanie 6.1 Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie, Poddziałanie 6.1.2 Wsparcie powiatowych i wojewódzkich urzędów pracy w realizacji zadań na rzecz aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych w regionie przez Wydział Badań i Analiz Rynku Pracy Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach”, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W dniu 22.08.2011 roku nastąpiła zmiana banku prowadzącego obsługę rachunku bankowego budżetu województwa świętokrzyskiego. Zgodnie z zapisem § 25 pkt 2 *Zasad Realizacji Projektu pt. Skuteczna Aktywizacja w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, Priorytet VI Rynek pracy otwarty dla wszystkich, Działanie 6.1 Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie, Poddziałanie 6.1.2 Wsparcie powiatowych i wojewódzkich urzędów pracy w realizacji zadań na rzecz aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych w regionie przez Wydział Badań i Analiz Rynku Pracy Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach*” zmiany *Zasad* wymagają formy zaktualizowanego dokumentu zatwierdzonego w drodze Uchwały Zarządu Województwa.

Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek w powyższej sprawie i w wyniku dyskusji jednogłośnie podjął uchwałę nr 644/11.

Ad 22

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.22-23/ uczestniczył P. A. Sztokfisz Dyrektor Biura Społeczeństwa Informacyjnego.

Wniosek w sprawie projektu „Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej – województwo świętokrzyskie”. 1.1. Udzielenia pełnomocnictwa do podpisywania dokumentów do w/w. projektu, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Z dniem 17.08.2011 roku Zarząd Województwa Świętokrzyskiego powołał Komitet Sterujący Projektu „Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej – województwo świętokrzyskie” oraz przydzielił role poszczególnym członkom Komitetu Sterującego. Funkcję nadzoru projektu ze strony użytkownika pełni Dyrektor Biura Społeczeństwa Informacyjnego. W celu usprawnienia bieżących prac w projekcie proponujemy udzielenie pełnomocnictwa dla Dyrektora oraz Zastępcy Dyrektora Biura Społeczeństwa Informacyjnego, do popisywania dokumentów z wyłączeniem umów

dot. w/w. projektu w stosunku do Instytucji Zarządzającej, wykonawców projektu i innych instytucji.

Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek w powyższej sprawie i w wyniku dyskusji jednogłośnie podjął uchwałę nr 635/11.

Ad 23

Wniosek w sprawie wyrażenie zgody na przygotowanie wniosku i przyjęcie projektu Uchwały na Sesję Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego o przyznaniu pomocy publicznej w postaci dotacji celowej na częściowe dofinansowanie kosztów utrzymania projektu „eIntegracja droga do przeciwdziałania wykluczeniu cyfrowemu w województwie świętokrzyskim”, dla jednostek województwa świętokrzyskiego biorących udział w w/w projekcie, realizowanego w ramach Działania 8.3. PO IG – Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu – eInclusion, polegającego na dostarczeniu internetu, sprzętu komputerowego, oprogramowania i urządzeń dla osób należących do grup wsparcia, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Władza Wdrażająca Programy Europejskie ogłosiła nabór wniosków w trybie konkursowym o dofinansowanie realizacji projektów ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Działania 8.3 Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007-2013, którego termin upływa 28 października 2011r. Do udziału w konkursie zaproszono: jednostki samorządu terytorialnego, grupy jednostek samorządu terytorialnego - konsorcja, związki, stowarzyszenia i porozumienia, konsorcja jednostek samorządu terytorialnego lub w/w grup jednostek samorządu terytorialnego z organizacjami pozarządowymi. W związku z powyższym Zarząd Powiatu Kieleckiego prowadzi pracę nad projektem partnerskim pt „eIntegracja droga do przeciwdziałania wykluczeniu cyfrowemu w województwie świętokrzyskim” do którego przystąpiło 15 gmin i powiatami województwa świętokrzyskiego. Liderem projektu jest Powiat Kielecki. Biuro Społeczeństwa Informacyjnego UMWS przez cały okres trwania prac przygotowawczych konsultuje projekt. W wyniku przeprowadzonych prac przygotowano projekt na dostawę internetu i komputerów dla 338 osób z grup wsparcia, oraz 725 z grupy działań koordynacyjnych w tym: 555 dla szkół, 121 dla świetlic, 33 dla bibliotek publicznych, 16 dla publicznych placówek opiekuńczo wychowawczych. Jednym z warunków dofinansowania projektu ze środków Unii Europejskiej jest zapewnienie trwałości projektu polegającym na zapewnieniu dostawy internetu i utrzymania technicznego komputerów przez okres 5 lat od dnia zakończenia projektu (otrzymania ostatniej płatności).

Zarząd wyraził zgodę w powyższej sprawie.

Ad24

Podjęcie /9/ uchwał budżetowych na 2011 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

1. W planie wydatków budżetu województwa na 2011 rok dokonuje się przeniesień wydatków z rezerwy ogólnej budżetu województwa roku 2011 w kwocie 437.511,00 zł. Po dokonaniu zmian środki zostaną przeznaczone na wydatki statutowe w Regionalnym Centrum Naukowo – Technologicznym.

W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 645/11.

2. W planie wydatków budżetu województwa na 2011 rok dokonuje się przeniesień między paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 450.000,00 zł. Po dokonaniu zmian środki zostaną przeznaczone na zadania bieżące w Świętokrzyskim Zarządzie Dróg Wojewódzkich w Kielcach.

W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 646/11.

3. Dokonuje się zmian w planie dotacji celowych w 2011 roku, na kwotę 3.107,00 zł. Zmiany związane są z realizacją Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013.

W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 647/11.

4. W planie wydatków budżetu województwa na 2011 rok dokonuje się przeniesień między paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 21.100,00 zł. Zmiany związane są z realizacją zadań statutowych w Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Kielcach.

W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 648/11.

5. W planie wydatków budżetu województwa na 2011 rok dokonuje się przeniesień między paragrafami w ramach działów i rozdziałów na kwotę 139.882,00 zł. Po dokonaniu zmian środki zostaną przeznaczone na realizację zadań statutowych w Policealnej Szkole Medycznej w Morawicy.

W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 649/11.

6. W planie wydatków budżetu województwa na 2011 rok dokonuje się przeniesień między paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 3.100,00 zł. w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdziale 85217 –Regionalne ośrodki Polityki społecznej . Przeniesione środki zostaną przeznaczone na wynagrodzenie dla wykonawcy statuetek „Świętokrzyski Anioł Dobroci”, którymi zostaną nagrodzeni laureaci plebiscytu organizowanego przez ROPS.

W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 650/11.

7. W planie wydatków budżetu województwa na 2011 rok dokonuje się przeniesień między paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 5.496,00 zł. w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego. Przeniesione środki zostaną przeznaczone na realizację imprezy „Marszałkowe Mikołajki”.

W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 651/11.

8. W planie wydatków budżetu województwa na 2011 rok dokonuje się przeniesień między paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 100,00 zł. w dziale 710 – Działalność usługowa, rozdziale 71095 –Pozostała działalność. Przeniesione środki zostaną przeznaczone na pokrycie kosztów postępowania sądowego zasądzonych przez Wojewódzki Sąd

Administracyjny w Kielcach na rzecz Fundacji Przedsiębiorczości Akademickiej w Poznaniu.

W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 652/11.

9. W planie wydatków budżetu województwa na 2011 rok dokonuje się przeniesień, między paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 17.787,00 zł. w dziale 801 – Oświata i wychowanie rozdziale 80141 –Zakłady kształcenia nauczycieli. Przeniesione środki zostaną przeznaczone na wypłatę wynagrodzeń za opiekę naukową dla trzech opiekunów z UMCS w Lublinie.

W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 653/11.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu.

Protokołowała :

Agnieszka Piwowarczyk-Sołtys

Przewodniczący obrad:

Wicemarszałek Województwa

Grzegorz Świercz

Członek Zarządu:

P. Piotr Żołądek -

P. Kazimierz Kotowski-

P. Jan Maćkowiak -